ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________ №_______

О внесении изменения в приложение к         постановлению администрации города             от 28.10.2014 №2161 "Об утверждении            административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению" (с изменением от 03.02.2015 №179)

В целях приведения нормативных правовых актов главы администрации города в соответствие с Федеральным законом от 06.04.2015 №82-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации                в части отмены обязательности печати хозяйственных обществ":

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации              города от 28.10.2014 №2161 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению" (с изменением от 03.02.2015 №179):

- абзац 13 пункта 5.6 раздела V изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]"- оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная его руководителем или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц);".

2. Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать           постановление в газете "Варта".

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города                                                                  А.А. Бадина